

**к договору страхования гражданской ответственности
аудиторской организации № 906/1529444604**

Настоящий полис подтверждает факт вступления в силу договора страхования гражданской ответственности аудиторской организации, заключенного между СПАО «РЕСО-Гарантия» (117105, г. Москва, Нагорный пр-д, д.6; ОГРН 1027700042413; ИНН 7710045520) с указанным ниже Страхователем, в соответствии с «Правилами страхования гражданской ответственности аудиторов», утвержденными Страховщиком 12 февраля 2014 года (далее по тексту – «Правила страхования»).

Дата оформления полиса «29» апреля 2019 г.

Валюта страхования: Российские рубли

Страхователь:	ООО «Аудиторская фирма «Аквилон» Юридический адрес: 450075 РБ, г. Уфа, пр-кт Октября, д.49 ОГРН. 1020203088883 ИНН: 0277053940 E – mail akvilon@ufacom.ru тел. 8 (347) 244 78 61 р/с40702810706000102535 банк ПАО «Сбербанк» Башкирское отделение №8598 г.Уфа БИК048073601
Застрахованные лица:	Застрахованными лицами наряду со Страхователем являются Аудиторы, имеющие (имевшие на момент оказания услуг) трудовые договоры со Страхователем.

1. Срок действия полиса:	С 00 часов 00 минут 14.05.2019 г. по 24 часа 00 минут 13.05.2020 г.
2. Объект страхования:	2.1. Не противоречащие законодательству Российской Федерации имущественные интересы Страхователя, связанные с его обязанностью возместить в порядке, установленном гражданским законодательством Российской Федерации, убытки (включая упущенную выгоду), причиненные третьим лицам (Выгодоприобретателям) при: проведении аудита и оказании сопутствующих аудиту услуг (в соответствии с приказом Минфина РФ от 09.03.2017 N 33н). (далее по тексту – «Застрахованная деятельность») 2.2. Действие Договора страхования (Полиса) распространяется на услуги, к оказанию которых Страхователь приступил, начиная с 14.05.2018 г.
3. Страховой случай:	3.1. Факт установления вступившим в законную силу решением арбитражного суда, либо мировым соглашением между Страхователем и Выгодоприобретателем, заключенным с письменного согласия Страховщика, либо на основании признания Страховщиком законности и обоснованности имущественных требований, предъявленных Страхователем во внесудебном порядке, обязанности Страхователя (Застрахованного лица) возместить убытки (включая упущенную выгоду), причиненные третьим лицам (Выгодоприобретателям) при осуществлении Страхователем (Застрахованным лицом) «Застрахованной деятельности». 3.2. Случай причинения убытков одновременно (или последовательно) нескольким третьим лицам в результате одних тех же обстоятельств, вызванных одной и той же причиной, рассматривается как один страховой случай.
4. Страховая сумма:	3.000.000 (три миллиона) рублей 00 коп.
5. Франшиза:	Не установлена
6. Страховая премия, порядок уплаты:	Согласно Договору страхования
7. Прилагаемые документы:	- Договор страхования гражданской ответственности аудиторской организации №906/1529444604 от 29.04.2019 г. - Приложение 1: Заявление на страхование Правила страхования.
Представитель страховщика:	Усов Сергей Владимирович
	Код 20873738

Экземпляр Правил страхования получен.
С упомянутыми выше Правилами ознакомлен и согласен.

Страхователь

/ Пиядин Ю.В.

М.П. (подпись)



Страховщик

/ Рябова Е.Б.

М.П. (подпись)

